
 
2024 年 8 月 9 日 

 
株  主 各 位 

 

山口県下関市長府扇町 2 番 1 号 

株 式 会 社  長 府 製 作 所 

代 表 取 締 役 社 長  種 田  清 隆 

 

 
中間配当決議通知はがきの郵送廃止のお知らせ 

 
 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社の中間配当に関する取締役会決議のお知らせにつきましては、昨年までは株主の

皆さまに「中間配当金支払いについてのお知らせ」と題した郵便はがきをお送りして

おりましたが、本年より、同はがきの郵送を廃止させていただくことにいたしました。 

 

今後、中間配当金額および配当支払開始日につきましては同はがきに代えて、当社ウ

ェブサイト「IR情報」サイトへ掲載の第2四半期(中間期)決算短信をご覧いただきたく、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 


